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Republika e Kosovés st
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjil Poslova-Ministry of Internal Affairs

Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost
Kosovo Academy for Public Safety

Data: 25.03.2019

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje te nenit 41 paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbim Civil, Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Divizioni pér Burime Njerézore béné
njoftimin pér kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit

Civil né¢ AKSP, pas pérfundimit te procedurés se rekrutimit pér pozitén e punés Pérkthyes (Shqip-
Serbisht-Shqip):

Titulli i vendit te punés: Pérkthyes (Shqip - Serbisht - Shqip).

- Emri dhe mbiemri: Merita Mripa
- Pikét e pérgjithshme: 78.15

- Emri dhe mbiemri: Hazbije Ibrahimi - Peci
- Pikét e pérgjithshme: 76.65

- Emri dhe mbiemri: Zija Selimi
- Pikét e pérgjithshme: 74.8

- Emri dhe mbiemri: Ilire Lushta
- Pikét e pérgjithshme: 69.9

Kandidatét e pa kénaqur me kété procedure t& rekrutimit kané té drejtén e ankesés né Komisionin pér
Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave né Akademing e Kosovés pér Siguri Publike né afat prej 30 ditéve
nga data e publikimit té kétij njoftimi.
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Divizioni pér Burime Njerézore - A{(SP UL §3 e

Veérejtje: Kandidatér qé kané aplikuar dhe nuk }ézné;gje'dhm-;. mund i térheqin dokumentet e tyre né afat prej 30 dite
pas pérfundimit 1€ procedurés sé ankesés. Dokumentet gé.nuk térhigen né afatin e pércaktuar do té asgjésohen.




